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Thirrje për aplikim



Kompania “KOSMONTE FOODS” SH.P.K.  kërkon ofertues/kontraktor apo kompani të interesuara dhe të kualifikuara që të dorëzojë oferta/propozime për:

Loti 1:  Përgatitjen e strukturës për zgjerimin e kapaciteteve të deposë ftohëse
Loti 2: Furnizim me makineri për ftohjen/ngrirjen dhe përgatitjen e frutave për magazionim
Loti 3: Ndërtimi të impiantit për trajtimin dhe pastrimin e ujërave të përdorura
Loti 4: Furnizim me paisjen për paketim
Loti 5: Sigurimin dhe montimin e pasjeve për energji-panelat Solar

Kompanitë e interesuar duhet të kontaktojnë direkt te “KOSMONTEFOODS” SH.P.K.   nëpërmjet e-mailit apo telefonit për të kërkuar një Ftesë për Kuotim tek adresa  e cekur më poshtë.

Ftesat për Kuotim mund të merren deri më  28 Tetor 2018! 

Përfituesi: Kompania  “KOSMONTEFOODS” SH.P.K.   
Adresa: "Lidhja e Pejës nr.289"
10000 Prishtinë, Republika e Kosovës 
Telefoni: +383 (0) 38 601 222 , fax: +383 (0) 38 601 333
Mob: +383 45 499 195
Skype: info.kosmontefoods
E-maili: info@kosmontefoods.com/ëëë.kosmontefoods.com
  
Ofertat/propozimet duhet të dorëzohen tek adresa e përfituesit më së largu deri me 28  Tetor 2018

